4

Проект

ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ
О внесении изменения в указ
Губернатора Ульяновской области от 29.11.2018 № 110
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пункт 13 Положения о совете по развитию инновационной деятельности в Ульяновской области, утверждённого указом Губернатора Ульяновской области от 29.11.2018 № 110 «О совете по развитию инновационной деятельности в Ульяновской области», изменение, изложив его в следующей редакции:
«13. Организационно-техническое обеспечение деятельности Совета осуществляет исполнительный орган государственной власти Ульяновской области, осуществляющий на территории Ульяновской области государственное управление в сфере развития инновационной деятельности, совместно с автономной некоммерческой организацией дополнительного образования «Агентство технологического развития Ульяновской области» (по согласованию).».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области

                             С.И.Морозов